
船载应急监测设备遥控水质流量监测系统等采购项目中标结果公告

（招标编号：JSSW-105012011-2024-1485）

一、中标人信息：

船载应急监测设备遥控水质流量监测系统等采购项目:

中标人：南京南瑞水利水电科技有限公司 中标价：87.78万元

二、其他：

江苏久格工程项目管理有限公司受江苏省水文水资源勘测局无锡分局的委托，就船载应

急监测设备遥控水质流量监测系统等采购项目举行了公开招标，按规定程序进行了开标、评

标、定标。现就本次招标的中标结果公告如下：

一、招标项目主要信息：

1.项目编号：JSSW-105012011-2024-1485

2.项目名称：船载应急监测设备遥控水质流量监测系统等采购项目

3.采购范围：本项目购置遥控水质流量监测系统1套、全自动紫外测油仪1套、手持风速

仪4只等。

4.交货时间：合同签订后1个月内完成安装调试（安装调试完毕并通过验收）。

5.质量标准：符合国家、行业现行执行标准及采购人要求。

6.质保期：1年

二、主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或标的基本情况

序号 标的名称 主要设备 单位 数量 规格型号

1 遥控水质流量监测系统 遥控平台 套 1 SL20

走航式ADCP 套 1 River Pro

数据处理及控制终端 套 1 EliteBook 640 G10

输出设备 套 1 M8124cidn

2 全自动紫外测油仪 样品处理及紫外检测系统 套 1 RN3002

数据处理终端 套 1 EliteBook 640 G10

输出设备 套 1 M8124cidn

3 手持风速仪 风速仪及风向标、三脚架 套 4 WLD

三、评标信息

1.评标日期：2024年09月29日

2.评标地点：无锡市滨湖区建筑路586号建苑智汇谷13楼会议室

3.评审专家名单：徐锡军、徐祎婧、许涵、蔡伟、杨传国

四、中标信息

1.中标供应商：南京南瑞水利水电科技有限公司

2.中标供应商地址：南京市江宁区诚信大道19号（江宁开发区）



3.中标金额：小写：877800元 大写：捌拾柒万柒仟捌佰元整

五、代理服务收费标准及金额

1.代理服务收费标准：本项目采购代理费由中标单位支付，收费标准为：100万以下费

率为中标金额的1.2%

2.代理费金额：10533元

六、公告期限：公告之日起一个工作日

七、其他补充事宜：无

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省水文水资源勘测局无锡分局

地  址： 江苏省无锡市运河东路288号

联  系  人： 郑先生

电  话： 0510-80109180

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏久格工程项目管理有限公司

地  址： 无锡市滨湖区建筑西路586号建苑智汇谷13楼

联  系  人： 施程成

电  话： 18816200540

电  子  邮  件： 1509084403@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



- 1 -

船载应急监测设备遥控水质流量监测系统等采购项目

中标结果公告

江苏久格工程项目管理有限公司受江苏省水文水资源勘测局无锡分局

的委托，就船载应急监测设备遥控水质流量监测系统等采购项目举行了公

开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标。现就本次招标的中标结果

公告如下：

一、招标项目主要信息：

1.项目编号：JSSW-105012011-2024-1485

2.项目名称：船载应急监测设备遥控水质流量监测系统等采购项目

3.采购范围：本项目购置遥控水质流量监测系统 1 套、全自动紫外测油

仪 1 套、手持风速仪 4 只等。

4.交货时间：合同签订后 1 个月内完成安装调试（安装调试完毕并通过

验收）。

5.质量标准：符合国家、行业现行执行标准及采购人要求。

6.质保期：1 年

二、主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或标的基

本情况

序号 标的名称 主要设备
单
位

数
量

规格型号

1
遥控水质
流量监测

系统

遥控平台 套 1 SL20
走航式
ADCP

套 1 River Pro

数据处理
及控制终

端
套 1 EliteBook

640 G10

输出设备 套 1 M8124cidn

2
全自动紫
外测油仪

样品处理
及紫外检

套 1 RN3002



- 2 -

序号 标的名称 主要设备
单
位

数
量

规格型号

测系统
数据处理

终端
套 1 EliteBook

640 G10
输出设备 套 1 M8124cidn

3
手持风速

仪

风速仪及
风向标、

三脚架
套 4 WLD

三、评标信息

1.评标日期：2024 年 09 月 29 日

2.评标地点：无锡市滨湖区建筑路 586 号建苑智汇谷 13 楼会议室

3.评审专家名单：徐锡军、徐祎婧、许涵、蔡伟、杨传国

四、中标信息

1.中标供应商：南京南瑞水利水电科技有限公司

2.中标供应商地址：南京市江宁区诚信大道 19 号（江宁开发区）

3.中标金额：小写：877800 元 大写：捌拾柒万柒仟捌佰元整

五、代理服务收费标准及金额

1.代理服务收费标准：本项目采购代理费由中标单位支付，收费标准为：

100 万以下费率为中标金额的 1.2%

2.代理费金额：10533 元

六、公告期限：公告之日起一个工作日

七、其他补充事宜：无

八、联系方式

1.采购人信息

采购人名称：江苏省水文水资源勘测局无锡分局

采购人地址：江苏省无锡市运河东路 288 号



- 3 -

联系人：郑先生 0510-80109180

2.采购代理机构信息

名 称： 江苏久格工程项目管理有限公司

地 址： 无锡市滨湖区建筑西路 586 号建苑智汇谷 13 楼

联 系 人：施程成

电 话： 18816200540

电 子 邮 件： 1509084403@qq.com

江苏省水文水资源勘测局无锡分局

2024 年 9 月 30 日


		2024-09-30T15:21:16+0800
	第2页(343.4026,304.1415)
	已检查


		2024-09-30T15:21:16+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-30T15:21:16+0800
	第2页(570,300)
	已检查




